

POGROMCY TŁUSZCZU

Usuwa do
100% tłuszczu*

*typowe tłuszcze znalezione w profesjonalnych kuchniach



P&G Professional™
WOW, jakie CZYSTE!

WYBIERZ PROFESJONALNE CZYSZCZENIE

OFERTA HANDLOWA Z DOSTAWĄ WAŻNA OD 28.05.2024 DO 24.06.2024

ZMYWANIE W KUCHNI

FAIRY PROFESSIONAL PŁYN DO RĘCZNEGO MYCIA NACZYŃ LEMON/SENSITIVE 5 L



nr art. 611527 nr art. 127611

- ▶ Długotrwała aktywna piana, skuteczna nawet na zaschnięty tłuszcz
- ▶ Jedna butelka zmywa do 25 000 talerzy lub 250 zestawów naczyń w profesjonalnej kuchni
- ▶ Łatwy w spłukiwaniu

- opak. 5 l
- cena 1 opak.
- cena 9,00/l

44,99 NETTO
55,34 BRUTTO

FAIRY PROFESSIONAL KAPSUŁKI ALL-IN-ONE 115 szt.



nr art. 882777

- ▶ Skutecznie usuwa uporczywe zabrudzenia nadając zastawie stołowej i sztućcom połysk
- ▶ Wariant Platinum czyści filtr zmywarki z tłustych zabrudzeń

- opak. 115 szt.
- cena 1 opak.
- cena 0,70/szt.

79,99 NETTO
98,39 BRUTTO

FAIRY PROFESSIONAL SILNY ODTŁUSZCZACZ 750 ml



nr art. 486591

- ▶ do usuwania trudnych, tłustych zabrudzeń w kuchni: okapy, urządzenie kuchenne, płytki ścienne

- opak. 750 ml
- cena 1 opak.
- cena 21,32/l

15,99 NETTO
19,67 BRUTTO

MYCIE PODŁÓG, POWIERZCHNI

MR. PROPER PROFESSIONAL UNIwersalny PŁYN CZYSZCZĄCY LEMON/OCEAN 5 L



nr art. 563797 nr art. 756417

- ▶ Znakomity do czyszczenia podłóg pokrytych płytkami, linoleum, terakotą, drewnem impregnowanym
- ▶ Nie pozostawia smug, nie wymaga spłukiwania
- ▶ Oferowany w różnych świeżych zapachach – cytrynowym i morskim
- ▶ Nadaje się do czyszczenia maszynowego

- opak. 5 l
- cena 1 opak.
- cena 7,80/l

38,99 NETTO
47,96 BRUTTO

MR. PROPER PROFESSIONAL PŁYN DO CZYSZCZENIA DELIKATNYCH POWIERZCHNI 5 L



nr art. 184247

- ▶ Utrzymuje naturalne piękno delikatnych podłóg tj. marmur, kamień naturalny, drewno lakierowane
- ▶ Nie pozostawia smug, nie wymaga spłukiwania
- ▶ Nadaje się do czyszczenia maszynowego

- opak. 5 l
- cena 1 opak.
- cena 7,80/l

38,99 NETTO
47,96 BRUTTO

Mr. PROPER PROFESSIONAL ŚRODEK DO CZYSZCZENIA URZĄDZEN SANITARNYCH 5 L



nr art. 756406

- ▶ Skuteczny środek do codziennego mycia powierzchni w łazienkach tj. podłoga, kafelki, armatura
- ▶ Skutecznie usuwa tłuste osady mydlane i kamień
- ▶ Pozostawia długotrwały połysk i przyjemny zapach

- opak. 5 l
- cena 1 opak.
- cena 7,80/l

38,99 NETTO
47,96 BRUTTO

Mr. PROPER PROFESSIONAL ODKAMIENIANIE I CZYSZCZENIE 750ml




nr art. 883312

- ▶ Skutecznie usuwa kamień
- ▶ Czyści i zapewnia długotrwały połysk

- opak. 750 ml
- cena 1 opak.
- cena 21,32/l

15,99 NETTO
19,67 BRUTTO

 www.makro-dla-gastronomii.pl

